pericula, quae fidei et christianae vitae actioni in iis regionibus impendent. 

IOANNES PP. XXIII 

Dilecti Filii Nostri ac Venerabiles Fratres, salutem et Apostolicam 

Benedictionem. — Ad dilectos Americae Latinae populos cum mens 

cogitatioque advolat Nostra, suavissimo afficimur laetitia. Eae enim 

regiones non modo rebus gestis sunt perillustres, industria aç navitate 

praestant, ac magnam portendunt futurae progressionis spem ; sed potis

simum etiam nitenti Crucis gloriantur sigillo, quo, providentis Dei volun

tate impresso fideliterque custodito, omnes continentis terrae vestrae 

gentes catholico nomine merito decorantur. Itidem regiones istae Vir

ginis Mariae tutelae unice addictae sunt, Quae earum est regina et sospi-

tatrix validissima. ; 

Quoties sollemnibus fidei pietatisque celebritatibus animo praesentes 

interfuimus, et quantum hausimus solacium, cum vos fidelesque vestros 

allocuti sumus, firmam fidelitatem erga sanctissimam religionem conspi-

cientes ! Et quam vehementer laetamur, cum ad vestram pastoralem 

sollertiam convertimus animum, qua omnibus contenditis viribus, ut 

accepta a patribus christiani nominis hereditas a fidelibus integra ser

vetur, in eorumque studio atque existimatione nunquam non accrescat ! 

Haud raro tamen fit, ut hisce oblectamenti rationibus aliae admi-

sceantur, quae anxiam iniciant pectori Nostro curam : eas dicimus, 

quas vos ipsi, gravissimi iniuncti oneris conscii, ad Nos filiorum sane 

pietate rettulistis, precum Nostrarum auxilium expetentes, verba po

stulantes quae animum adderent, securamque agendi ostenderent viam. 

Vestram enim vigilantiam pericula non fugiunt, quae fidei et chri

stianae vitae actioni in istis Nationibus impendent. Quodsi tot tantaque 

bonae spei argumenta vobis non deficiunt, vehementer tamen urgemini 

anxietate cum sciatis in quibusdam Americae Latinae regionibus, olim 

christiana vita florentibus, Deum eiusque Ecclesiam temerario auso 

impugnari, atque conatus fieri huiusmodi malum latius invehendi. 

Cum illud Pauli Apostoli : Gaudere cum gaudentibus, fiere cum 

flentibus (Rom. 12,15) omnes Nostras dirigat rationes et actus, optamus 
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et avemus venerabilibus Fratribus dilectisque filiis, qui tribulationem 

patiuntur, singularem Nostram testari benevolentiam, eosque de instanti 

prece facere certiores, qua Deum totius consolationis ac spei rogamus, 

ut ipsis securam tranquillitatem et pacem mature concedat.